МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НИЖЕГОРОДСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ ТЕХНИЧЕСКИЙ

 УНИВЕРСИТЕТ ИМ. Р.Е. АЛЕКСЕЕВА»

(НГТУ)

ПРИКАЗ
 «01» декабря 2021 г                    № 449

                                                г. Нижний Новгород

                    ┐

        О  размере платы обучающихся других

        образовательных организаций

        за проживание  в  общежитиях НГТУ

        с 01.01.2022

              На   основании  решений   РСТ   по    Нижегородской области от 18 декабря   2020

года  № 54/120         «О внесении изменений в решение РСТ по тарифам Нижегородской

области от 19 декабря 2017 г.№ 66/41 «Об установлении АО «Теплоэнерго» г. Н. Новгород

тарифов на горячую воду, поставляемую потребителям городского округа город Н.

Новгород с использованием закрытой системы горячего водоснабжения»»  и от 30 июня

2021 № 20/1 «Об установлении розничных цен на природный газ,  реализуемый населению

Нижегородской области»

 ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Установить  с 01.01.2022 плату  за  проживание  в  общежитиях НГТУ для

обучающихся других образовательных организаций в следующих размерах:

Обще

жития

Содержан

ие

жилья

Плата за

наем

Коммунальные услуги

Размер

платы

ВСЕГО

в том числе

отопление
горячая

вода

холодная

вода

водоотведе

ние

*электросн

абжение

газоснаб

жение

Обращение

с твердыми

коммуналь

ными

отходами

№1 677,81 40,38 246,72 206,95 57,84 72,14 210,24 0,00 24,74 1536,82

№2 736,90 40,02 236,82 207,56 57,84 72,14 210,24 0,00 24,74 1586,26

№3 708,09 43,68 328,14 207,20 57,84 72,14 195,02 70,26 24,74 1707,11

№4 731,47 66,11 365,94 235,59 63,55 82,05 195,02 70,26 24,74 1834,73

№5 656,84 68,45 268,74 226,68 63,55 82,05 210,24 0,00 24,74 1601,29

№6 778,61 68,45 349,68 194,20 63,55 82,05 210,24 0,00 24,74 1771,52

2. Управлению бухгалтерского учета и финансового контроля (Иконникова Л.А.) произвести

перерасчет  с учетом внесенных изменений с 01.01.2022.

Ректор                                      С.М. Дмитриев

Проект вносит:                             Согласовано:

Начальник ПФУ                                                                  Проректор по экономике

Л.Б. Кочанова                                                                                           С.Ю. Обыденнова

  Проректор УИК

  О.Б. Солдаткин

                   Главный бухгалтер

                  Л.А. Иконникова

                                                                                               Начальник управления

                    студенческого городка

        К. М. Банаев

         Председатель профкома
                  студентов НГТУ

            М.Ю. Долгов

                                                                                               Начальник правового управления

                                                                                                                        А. В. Маркеева